中国東方航空股份有限公司 日本分公司
静岡-上海(浦東)路線 2024年サマースケジュールのお知らせ

関係各位： 文書番号 : MUFSZ-24-001
 発 行 日 : 2024年 2月 15日(木)
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024年 3月 31日からの静岡-上海（浦東）路線のサマースケジュールが確定いたしました。
また、４月 29日から週４便で運航することになりました。
スケジュール等の詳細については下記をご参照下さい。

記

◆スケジュール開始日   ： 2024年 3月 31日から
◆運航路線 ： 上海浦東(PVG)－静岡(FSZ)－上海浦東(PVG)
◆運航機材 ： A32L
◆運航スケジュール ： 下記参照

 3月 31日から４月 28日まで 週２便

便名 出発地 到着地 出発/到着時間 運航曜日 運航機材

MU2019
上海浦東

(PVG)
静岡

(FSZ)
09：05 /12：40 金・日

A32L
MU2020

静岡
(FSZ)

上海浦東
(PVG)

13：40 /16：10 金・日

４月 29日から   週４便

便名 出発地 到着地 出発/到着時間 運航曜日 運航機材

MU2019
上海浦東

(PVG)
静岡

(FSZ)
09：05 /12：40 月水金日

A32L
MU2020

静岡
(FSZ)

上海浦東
(PVG)

13：40 /16：10 月水金日

※時間は全て現地時刻となります。政府認可申請中
尚、スケジュールなどは予告なく変更することがありますのでご了承下さい。

本案内文について不明点などがございましたら、中国東方航空各支店までお問い合わせください。
以上